
                   

       MĚSTO ŠUMPERK                                                                                                                                                                                                                                                   OBEC RAPOTÍN

KKKAAATTTAAALLLOOOGGG



- 2 -

Vážení přátelé myslivosti, myslivci,

letošní přehlídka trofejí je pořádána i přes náročné podmínky a dobu spojenou se současnou nelehkou 
epidemiologickou situací. Věřím, že Vás návštěva této akce pomůže přenést přes toto nelehké období a 
budete si moci dopřát příjemnou chvilku v hezkém a útulném prostředí.

Myslivost se vyvíjela po celá staletí a v současné době zahrnuje nejen chov zvěře, její ochranu, ochranu 
jejího životního prostředí, ale samozřejmě i lov, vždy ale s cílem jejího zachování pro další generace.
Nedílnou součástí naší myslivosti jsou myslivecké zvyky a tradice, dodržování často nepsaných pravidel, 
vlastní mluvy a dalších zvyklostí.

Organizování chovatelské přehlídky včetně hodnocení odlovu zvěře by mělo být nejen  kritériem  úspěšnosti 
jejího chovu ale i ponaučením pro další období.

Přeji Vám hezký zážitek.

Ing. Dana Krňávková.
MěÚ Šumperk, vedoucí odboru ŽPR



- 3 -

Osvětová činnost a práce s mládeží

S ohledem na letošní epidemiologickou situaci a problémy spojené s výskytem COVID-19 muselo být 
konání přehlídky trofejí odsunuto na náhradní (zářijový) termín. Jsme rádi, že nám současná situace 
umožňuje, za zvýšených hygienických opatření, přehlídku uskutečnit. Bohužel od tradiční nabídky návštěvy 
akce školským zařízením jsme museli upustit. Věříme, že následující roky budou příznivější a umožní nám 
se k této propagační a osvětové činnosti vrátit.

Rádi bychom tímto poděkovali organizátorům chovatelské přehlídky trofejí i všem vystavovatelům. MS 
Keprník – Splav a uživatel honitby Branná, jako spolupořadatelé přehlídky trofejí, si tímto rovněž dovolují 
poděkovat za spolupráci všem, kteří se podíleli na přípravě a hladkém průběhu přehlídky, všem sponzorům a 
vystavovatelům, obci Rapotín, městu Šumperk, LČR, s.p., ČMMJ OMS Šumperk za zajištění členů 
hodnotitelských komisí a již nyní se těší na další spolupráci.

Současně děkujeme za zapůjčení fotografií a obrazů s tematikou naší volně žijící divoké zvěře.

Honitby v oblasti správního území obce s rozšířenou působností Šumperk

Správní území ORP Šumperk, kde státní správu myslivosti vykonává Městský úřad Šumperk, odbor 
životního prostředí, tvoří v současnosti 46 honiteb a 4 obory. 24 honiteb je společenstevních, 26 vlastních. 4 
honitby jsou využívány ve vlastní režii a 46 je pronajato. U obor jsou 3 vlastní a 1 společenstevní, přičemž 1 
obora je využívána ve vlastní režii a 3 jsou pronajaty. Celková výměra honebních pozemků je 78 378 ha       
( z toho 1 108 ha připadá na obory).
Na správním území je evidováno celkem 231 lovecky upotřebitelných psů a 770 držitelů platných loveckých 
lístků s možností vykonávat právo myslivosti.

Klasifikace honiteb s počty minimálních a normovaných stavů zvěře a zařazením jednotlivých druhů 
spárkaté zvěře  do jakostních tříd

Druh zvěře Jelen evropský Daněk skvrnitý Muflon

jakostní třídy ks min. ks norm. ha ks min. ks norm. ha ks min ks norm. ha

I. 

II. 5 5 500 11 16 804

III. 229 288 23 584

IV. 26 26 2 600

Obory 90 115 1 103 46 59 158 36 48 153

Celkem 350 434 27 787 57 75 962 36 48 153

Druh zvěře Srnec obecný Prase divoké Kamzík horský

jakostní třídy ks min. ks norm. ha ks min. ks norm. ha ks min. ks norm. ha

I. 

II. 176 720 9 663 5 14 1 100

III. 650 1 439 35 601 103 167 21 608 42 77 2 121

IV. 195 419 13 274 6 8 1 375 13 14 689

Obory 18 24 950 14 20 950

Celkem 1 039 2 602 59 488 122 197 23 827 55 91 2810



- 4 -

Seznam honiteb

Číslo honitby název honitby Číslo honitby název honitby

2 Jindřichov 43 Sedmidvory
3 Hanušovice 44 Pec
6 Písařov 45 Klepáčov
7 Jakubovice 46 Ucháč
8 Strážnice Hostice 47 Černá Stráň
9 Vaškova Hora 48 Vozka
10 Školní statek 50 Srázná
11 Rapotín 51 Stříbrnice
12 Velké Losiny 52 Kladská
13 Petrov nad Desnou 53 Adamov
14 Sobotín 54 Branná
15 Vlčí důl Bludov 55 Františkov
16 Králec Senová 56 Trojice
17 Sudkov – D. Studénky 57 Raškov
18 Nový Malín 58 Černý Potok
19 Libina Střed 59 Oskava
20 Dlouhomilov 60 Rabštýn
21 Hrabišín 61 Čerťák
23 Mostkov 62 Šumperský les
25 Libina Mladoňov 63 Městské skály
26 Staré Město 64 Třemešek
27 Chrastice 71 Obora 
28 Malá Morava - Podlesí 72 Obora V. Losiny
41 Medvědí Hřbet 73 Obora Závora
42 Kamenec 74 Obora Počátka



- 5 -



- 6 -

MEDAILOVÉ TROFEJE - PŘEHLED ZA ROK 2010 – 2019 ( hodnocení převzato z oblastních přehlídek)

  Jelen evropský Daněk skvrnitý

Rok bronzová stříbrná zlatá Rok bronzová stříbrná zlatá

2010 9 2010 2 1

2011 3 2011

2012 2 1 2012 1

2013 4 2013 1

2014 6 1 2014 1

2015 5 1 2015

2016 6 1 1 2016 1

2017 9 3 2017 1

2018 2018

2019 16 1 2019 1 1 2

celkem 60 8 1 celkem 6 4 2

   Srnec obecný Muflon

Rok bronzová stříbrná zlatá Rok bronzová stříbrná zlatá

2010 2 1 2010 2 3 1

2011 1 1 2011 3 1 1

2012 2 1 2012 2 4 1

2013 3 1 2013 1 4

2014 2 3 1 2014 3 1

2015 1 1 2015 2 5 1

2016 2 2 2016 5 1 1

2017 2 2017 3 2 2

2018 2018

2019 1 1 2019 3 2 1

celkem 15 11 2 celkem 24 22 9

  Kamzík horský Prase divoké

Rok bronzová stříbrná zlatá Rok bronzová stříbrná zlatá

2010 2010 1

2011 2011 1

2012 1 2012 2

2013 2013 1

2014 2014 1

2015 2015 2 2

2016 2016

2017 2017 4

2018 2018

2019 1 2019 2 1

celkem 2 celkem 13 4



- 7 -

Liška obecná Jezevec lesní

Rok bronzová stříbrná zlatá Rok bronzová stříbrná zlatá

2010 3 1 2010

2011 2011

2012 2 2012 1 2

2013 1 2013 1

2014 1 2014 1

2015 1 2015 2

2016 2 2016 1 1

2017 1 2 2017 1 1

2018 2018

2019 2 1 2019 2

celkem 9 6 2 celkem 5 2 6

Vysvětlivky k hodnocení a barevnému označení trofejí:

Z - zelený bod – průběrný kus
M - modrý bod – kus na hranici chovnosti
Č - červený bod – chovný kus
ČČ - dva červené body – vysoce chovný kus
N - nehodnocen
K - kňour
B - bachyně
Členit. L/P  - L = levý paroh, P = pravý paroh

Bodové limity CIC pro udělení medailí jednotlivým trofejím:

Druh zvěře bronzová stříbrná zlatá

Jelen evropský 170,00 – 189,99 190,00 – 209,99 210,00+
Daněk skvrnitý 160,00 – 169,99 170,00 – 179,99 180,00+
Muflon 185,00 – 194,99 195,00 – 204,99 205,00+
Srnec obecný 105,00 – 114,99 115,00 – 129,99 130,00+
Kamzík 100,00 – 104,99 105,00 – 109,99 110,00+
Kamzice 95,00 – 99,99 100,00 – 104,99 105,00+
Prase divoké 110,00 – 114,99 115,00 – 119,99 120,00+
Liška obecná 24,00 – 24,49 24,50 – 24,99 25,00+
Jezevec lesní 22,00 – 22,49 22,50 – 22,99 23,00+
Psík mývalovitý 20,50 – 20,99 21,00 – 21,49 21,50+
Mýval severní 18,00 – 18,49 18,50 – 18,99 19,00+

Hodnotitelské komise jmenované orgánem státní správy myslivosti provedly hodnocení dne 31.8.2020
v KKC Rapotín a pracovaly ve složení:

Předseda:
Ing. Vladimír Diviš st.
Členové komise pro jelení zvěř: 
Ing. Ivan Matuška, Jiří Tezner, Pavel Žalman, Walter Köhler, Ing. Vladimír Diviš ml.
Členové komise pro srnčí zvěř: 
Josef Kouba, Ing. František Pospíšil, Jiří Sedlmayer, Ladislav Tomášek, Ing. Rostislav Kamenec, Ing. Jakub 
Drimaj
Členové komise pro černou, daňčí, kamzičí, mufloní a ostatní zvěř: 
Ing. Martin Řeha, Ing. Marika Špárníková, Jiří Šikl, Ing. Alena Valentová, Ing. Jiří Mlčoušek



- 8 -

Tabulka chovnosti a počtů jednotlivých druhů zvěře předložených na letošní přehlídce trofejí

Druh zvěře chovní průběrní medaile celkem

Jelen evropský 63 146 17 264

Jelen sika - - - -

Daněk skvrnitý 8 6 4 16

Srnec obecný 26 362 2 415

Muflon - 17 6 22

Kamzík horský 23 5 1 43

Prase divoké - - 3 38

Liška obecná - - 3 5

Jezevec lesní - - 2 3

Psík mývalovitý - - - -

FINANČNĚ PODPORUJE

POŘÁDÁNÍ A ORGANIZACI CHOVATELSKÉ PŘEHLÍDKY 

TROFEJÍ JELENA EVROPSKÉHO ZA OBLASTI CHOVU

„JESENÍKY – JIH“ A „KRÁLICKÝ SNĚŽNÍK“

A TROFEJÍ KAMZÍKA HORSKÉHO ZA OBLAST CHOVU 

„HRUBÝ JESENÍK“

V RAPOTÍNĚ VE DNECH 4. – 6. 9. 2020

FINANČNĚ PODPORUJE POŘÁDÁNÍ A ORGANIZACI CHOVATELSKÉ 

PŘEHLÍDKY TROFEJÍ JELENA EVROPSKÉHO 

ZA OBLAST CHOVU „ KRÁLICKÝ SNĚŽNÍK“ V RAPOTÍNĚ

VE DNECH 4. – 6. 9.2020



- 9 -

Myslivecké hospodaření v lesích  LČR, s.p. KŘ Šumperk

V lesích ve správě Lesů ČR, s.p., Krajského ředitelství Šumperk, je v současné době provozováno 
myslivecké hospodaření v 80 vlastních honitbách, z toho  je nyní  10 honiteb v  režii LČR (včetně dvou 
oborních chovů).  

V oblasti myslivosti zůstává i do budoucna pro LČR prioritou dosažení a udržení takových stavů spárkaté 
zvěře, při kterých již nevznikají hospodářsky významné škody na lesních porostech a současně je zajištěno 
zdárné odrůstání umělé i přirozené obnovy lesa při ekonomicky únosných vnosech do její ochrany. Kromě 
optimalizace početních stavů spárkaté zvěře budou Lesy ČR přijímat další opatření ke zvýšení úživnosti a  
biodiverzity honebních pozemků. Systém rozčleňování mladých lesních porostů vznikajících na kalamitních 
plochách je budován i s cílem vytvoření dostatečného počtu střeleckých linek, drobných bezlesí a okusových 
ploch tak, aby i v těchto lokalitách bylo reálné stavy zvěře účinně ovlivňovat. 

Cílem mysliveckého hospodaření v lesích ve správě LČR je tedy dosažení dlouhodobé rovnováhy mezi zvěří 
a lesem.  Jako velká výzva pro všechny zúčastněné se ukazuje nalezení této rovnováhy v oblastech 
postižených kalamitou, kde  negativní vliv přemnožené spárkaté zvěře by byl limitujícím faktorem úspěšné 
obnovy kalamitních ploch. 

Ing. Pavel Indra
ředitel krajského ředitelství



- 10 -

Nejsilnější trofeje za myslivecký rok 2019 – Jelen evropský - volnost

Číslo Číslo Hmot. Členit. Datum
Chov

.

hon. Název honitby trof. Lovec Věk kg P/L odlovu hodn. CIC Pozn.

14 Sobotín 1. Večeřa Gabriel 7 130 7/7 14.9.2019 ČČ 190,96 stříbrná med.
43 Sedmidvory 3. Molnár Vojtěch 7 115 9/8 11.9.2019 ČČ 185,76 bronzová med.

54 Branná 2. Žalman Pavel 11 120 8/7 25.9.2019 Z 181,93 bronzová med.
52 Kladská 11. Florian Peter 9 107 8/9 7.12.2019 Č 180,42 bronzová med.

43 Sedmidvory 4. Fuksík Jiří 12 135 7/6 19.9.2019 Z 178,84 bronzová med.

Nejsilnější trofeje za myslivecký rok 2019 – Jelen evropský - obora

Číslo Číslo Hmot. Členit. Datum
Chov

.

hon. Název honitby trof. Lovec Věk kg P/L odlovu hodn. CIC Pozn.

71 Obora 12. Šebek Antonín 12+ 119 7/7 17.9.2019 Z 178,26 bronzová med.
71 Obora 21. Kantorek Mirko 12 95 6/7 30.1.2020 Z 175,07 bronzová med.
71 Obora 17. úhyn 8 8/5 14.10.2019 Z 167,68

JELEN EVROPSKÝ ( Cervus elaphus) – mimo oblasti chovu

Číslo Číslo Hmot. Členit. Datum Chov.

hon. Název honitby trof. Lovec Věk kg P/L odlovu hodn. CIC Pozn.

6 Písařov 1. Pospíšil Ondřej 6 96 5/6 11.08.2019 Z

2. Habermann Otto ml. 4 78 5/5 15.12.2019 Č

7 Jakubovice 1. Janků Ladislav 4 108 3/3 06.09.2019 Z

8 Strážnice Hostice 1. Peňák Petr 3 80 1/2 06.11.2019 Z

2. Čopek Petr 3 70 3/2 06.01.2020 Z

3. Vařeka Jan 110 06.01.2020 FOTO

10 Školní statek 1. Kotraš Rostislav 3 66 3/2 08.11.2019 Z

11 Rapotín 1. Božovský Petr 7 90 6/5 13.11.2019 Z

2. Osladil Metoděj 3 76 3/3 21.11.2019 Z

17
Sudkov - D. 
Studénky 1. Urbánek Jan 7 160 6/5 03.08.2019

Č
162,31

2. Churavý Milan ml. 5 150 5/5 15.08.2019 Č

23 Mostkov 1. Köhler Milan 4 90 5/5 29.01.2020 Č

25 Libina Mladoňov 1. Januš Rostislav 3 85 2/2 16.08.2019 Z

2. Pařil Rostislav 3 62 4/3 03.09.2019 Z

58 Černý Potok 1. Pospíšil Tomáš 4 105 5/4 23.10.2019 Č

2. Šťastný Pavel 3 98 3/3 30.01.2020 Z

59 Oskava 1. Havelka Luděk 75 18.11.2019 nepředložen

2. Juráš Josef 6 80 4/4 27.12.2019 Z

60 Rabštýn 1. host 88 16.10.2019 FOTO

2. host 123 23.11.2019 FOTO

63 Městské skály 1. Zatloukal Miroslav 3 72 3/3 16.11.2019
Z

64 Třemešek 1. Kaschel Alois 5 105 4/5 29.09.2019
Z



- 11 -

2. Bešta Jaromír 6 110 4/4 08.01.2019 Z

3. Böser Otto 4 104 5/5 26.01.2020 Č

4. Böser Otto 3 75 3/3 31.01.2020 Č

71 Obora 1. úhyn 3 3/3 01.04.2019 Z

2. úhyn 3 3/3 03.04.2019 Z

3. úhyn 2 1/1 10.04.2019 Z

4. úhyn 4 4/5 14.04.2019 Z bez čelisti

5. úhyn 2 1/1 16.04.2019 Z bez čelisti

6. úhyn 5 4/6 20.04.2019 Z

7. úhyn 5/5 25.04.2019 N

8. úhyn 8 5/5 28.04.2019 Z

9. Nováček Ladislav 7 94 4/5 03.09.2019 Z

10. Křížek Antonín 4 62 4/4 09.09.2019 Z

11. Novák Václav 3 61 3/3 12.09.2019 Z

12. Šebek Antonín 12+ 119 7/7 17.09.2019 Z 178,26 bronz. med.

13. Straník Ladislav 5 96 5/5 26.09.2019 Z

14. Grepl Radim 98 01.10.2019 FOTO

15. Mizera Rostislav 9 97 5/6 06.10.2019 Z

16. Studnař Ludvík 10 100 5/4 07.10.2019 Z

17. úhyn 8 8/5 14.10.2019 Z 167,68

18. Němec František 12+ 101 8/6 05.12.2019 Z

19. úhyn 9 6/6 28.12.2019 Z 164,81

20. Maco Ivan 10 85 4/5 05.01.2020 Z

21. Kantorek Mirko 12 95 6/7 30.01.2020 Z 175,07 bronz. med.

JELENÍ OBLAST „ JESENÍKY - JIH“

Číslo Číslo Hmot. Členit. Datum Chov.

hon. Název honitby trof. Lovec Věk kg P/L odlovu hodn. CIC Pozn.

12 Velké Losiny 1. Krňávek Martin 5 154 5/6 01.08.2019 Č 160,43

2. Kubíček Karel 3 78 3/3 23.09.2019 Č

3. Ščuglík Ondřej 5 112 5/6 26.09.2019 Č

4. Straka Josef 7 99 4/4 28.11.2019 Z

5. Plášková Renata 7 113 5/5 08.01.2020 Z

13 Petrov nad Desnou 1. Becha Lubomír st. 2 82 1/1 11.09.2019 ČČ

2. Marek Ivan 4 90 5/5 27.09.2019 Č

3. Škrabal Petr 8 114 6/6 24.11.2019 Z

4. Becha Lubomír ml. 7 106 4/4 15.12.2019 Z

14 Sobotín 1. Večeřa Gabriel 7 130 7/7 14.09.2019 ČČ 190,96 stříbrná med.

2. host 5 147 4/6 18.09.2019 Č

3. Rykr David 5 130 5/5 22.09.2019 Č

4. Blažek Jiří 7 120 5/5 28.09.2019 Z

5. Rykr David 4 110 5/6 03.10.2019 Č

6. Večeřa Gabriel 5 100 3/3 09.01.2020 Z



- 12 -

7. Večeřa Gabriel 3 100 2/2 15.01.2020 Z

8. Večeřa Gabriel 2 100 1/1 17.01.2020 Z

9. Jandejsek Zdeněk 4 100 5/6 19.01.2020 Č

10. Vepřek František 8 100 4/4 23.01.2020 Z

11. Rykr David 2 70 1/1 25.01.2020 Z

12. Rykr David 7 100 3/4 26.01.2020 Z

41 Medvědí Hřbet 1. Sněhota Martin 10 90 6/7 20.09.2019 Č 172,19 bronz. med.

2. Mlýnek Libor 6 95 4/4 22.09.2019 Z

3. Mlýnek Libor 6 88 5/5 28.09.2019 Č

4. Rašovec Jan 6 85 4/4 29.09.2019 Z

5. Jánský Václav 4 95 5/7 03.10.2019 Č

6. Sněhota Martin 8 100 5/6 08.12.2019 Z

7. Vrubel David 5 80 3/3 08.12.2019 Z

8. Bušek Václav 7 82 5/4 19.01.2020 Z

9. Mlýnek Milan 4 80 3/4 31.01.2020 Z

42 Kamenec 1. Wywial Pavel 9 135 7/7 01.09.2019 Č 170,92 bronz. med.

2. Neškudla Jiří 5 92 4/4 22.09.2019 Z

3. Babáček Dalibor 8 86 5/5 18.10.2019 Č

4. Kantorek Matěj 7 78 4/4 23.10.2019 Z

5. Neškudla Jiří 7 103 6/6 27.10.2019 Z

6. host 116 23.11.2019 nepředložen

7. Vyjídáček Radomír 6 82 4/4 12.12.2019 Z

8. Strojil Ondřej 3 86 4/3 27.12.2019 Č

9. Navrátil Petr 72 02.01.2020 nepředložen

10. Navrátil Petr 81 21.01.2020 nepředložen

11. Lamberský Lubomír 72 22.01.2020 nepředložen

12. Benka Miroslav 69 31.01.2020 nepředložen

43 Sedmidvory 1. úhyn 6/6 22.08.2019 N 164,82 bez čelisti

2. Vlha Radim 4 88 5/4 03.09.2019 Č

3. Molnár Vojtěch 7 115 9/8 11.09.2019 ČČ 185,76 bronz. med.

4. Fuksík Jiří 12 135 7/6 19.09.2019 Z 178,84 bronz. med.

5. Vodehnal Petr 9 120 6/8 25.09.2019 Č 165,87

6. Molnár Vojtěch 95 26.09.2019 FOTO

7. Mládková Iveta 4 102 5/4 22.10.2019 Č

8. Fuksík Petr 6 107 5/5 04.12.2019 Z

9. Rolinc Milan 4 88 3/2 13.12.2019 Z

10. Podzimek Jaroslav 2 55 1/1 13.01.2020 Z

11. Novák František 3 68 3/3 24.01.2020 Z

12. Derner Jiří 4 72 4/3 24.01.2020 Z

13. Bozděch Pavel 5 86 3/5 30.01.2020 Z

44 Pec 1. Pour Luděk ml. 7 133 6/6 17.09.2019 Z

2. Malena Milan 7 130 5/5 26.09.2019 Č 164,82

3. Večeřa Gabriel 8 120 7/7 28.09.2019 Č 175,52 bronz. med.

4. host 6 130 4/5 28.09.2019 Z

5. Blažek Jiří 5 120 4/4 28.09.2019 Z

6. Pour Luděk st. 5 110 5/5 02.10.2019 Z

7. Večeřa Gabriel 7 100 7/6 31.12.2019 Č

8. Rykr David 5 100 4/4 03.01.2020 Z



- 13 -

9. Polcr Radek 5 100 5/5 19.01.2020 Č

10. Večeřa Gabriel 2 100 1/1 21.01.2020 Z

11. Večeřa Gabriel 4 90 4/4 31.01.2020 Č

12. úhyn 3/4 08.11.2019 N

45 Klepáčov 1. Krakovský Michal 3 85 5/6 13.09.2019 ČČ

2. Kohler Jiří 6 155 1/1 19.09.2019 Z

3. Bartoš Jiří 5 104 4/5 23.09.2019 Z

4. Schnaubelt Jiří 3 100 3/3 17.11.2019 Z

5. Kvapil Petr 10 109 4/4 29.01.2020 Z

46 Ucháč 1. Luks Roman 5 105 4/5 15.09.2019 Z

2. Luks Roman 7 85 4/4 26.09.2019 Z

3. Luks Roman 4 93 4/4 02.10.2019 Č

4. Luks Roman 6 71 5/5 04.12.2019 Č

5. Drbálek František 4 82 4/4 28.12.2019 Z

6. Lichner Kamil 8 108 6/6 31.01.2020 Z

47 Černá Stráň 1. Luks Jaroslav 8 140 5/6 17.09.2019 Č 164,89

2. Luks Jaroslav 4 110 4/4 19.09.2019 Z

3. Luks Jaroslav 4 100 7/6 27.09.2019 Č

4. Mikula Vít 6 120 5/5 16.01.2020 Z

5. Luks Jaroslav 7 60 4/4 28.01.2020 Z

6. Luks Jaroslav 3 100 3/3 28.01.2020 Z

48 Vozka 1. Šikl Jiří 6 85 5/5 04.10.2019 Z

2. Šikl Jiří ml. 3 72 4/4 11.10.2019 Č

62 Šumperský les 1. Štěpán Vladimír 8 115 6/7 19.09.2019 Č 171,35 bronz. med.

2. Kantor Pavel 3 82 2/3 20.09.2019 Z

3. Jiříkovský Miloslav 5 112 4/4 06.10.2019 Z

JELENÍ OBLAST „ KRÁLICKÝ SNĚŽNÍK“

Číslo Číslo Hmot. Členit. Datum Chov.

hon. Název honitby trof. Lovec Věk kg P/L odlovu hodn. CIC Pozn.

2 Jindřichov 1. Váňa Daniel 5 95 6/5 14.09.2019
Č

2. Tezner Jan 11 143 5/5 19.09.2019 Z 169,63

3. Tezner Jiří ml. 9 120 6/6 23.09.2019 Z

4. Slimáček František ml. 5 111 4/5 22.10.2019 Z

5. Skřivánek Vladimír ml. 8 124 4/4 23.11.2019 Z

6. Picek Stanislav 10 107 4/5 11.12.2019 Z

7. úhyn 4 58 4/4 29.12.2019 Z sanitár. odlov

8. Horák Josef 4 84 4/4 05.01.2020 Z

9. Skřivánek Vladimír ml. 3 61 3/3 07.01.2020 Z

10. Cenek René 4 84 3/3 10.01.2020 Z

11. Polách Josef ml. 6 99 4/4 19.01.2020 Z

12. Kaňa Martin 3 88 3/3 20.01.2020 Z

13. Váňa Daniel 3 70 3/3 30.01.2020 Z

3 Hanušovice 1. Wolf Lukáš 6 136 7/5 28.08.2019
Č

168,61



- 14 -

2. Vařák Miroslav 5 105 5/5 05.11.2019 Z

3. Vařák Miroslav 5 80 4/4 28.12.2019 Z

4. Matýs Zdeněk 3 85 4/6 02.01.2020 Č

5. Fibich Ladislav 3 90 4/4 08.01.2020 Z

6. Havelka Luděk 2 45 1/1 13.01.2020 Z preparace

26 Staré Město 1. Milek Jiří 2 55 1/1 13.08.2019 Z

2. Milek Jiří 2 55 1/1 13.08.2019 Z

3. Diviš Vladimír 2 53 1/1 13.08.2019 Z

4. Diviš Vladimír 4 115 2/3 05.09.2019 Z

5. Čampiš Jaroslav 7 135 4/4 26.09.2019 Z

6. Novák Martin 7 142 3/4 27.09.2019 Z

7. Kozák Stanislav 7 127 1/6 28.09.2019 Z

8. Štěpán Michal 3 85 2/2 28.09.2019 Z

9. Sobotík Josef 3 95 3/3 25.10.2019 Z

10. Diviš Vladimír 9 120 4/4 06.12.2019 Z 159,23

11. Diviš Vladimír 9 95 6/5 11.12.2019 Z 154,84 sanitár. odlov

12. Prachař Martin 2 56 1/1 02.01.2020 Z

13. Jaroš Čestmír 2 62 1/1 03.01.2020 Z

14. úhyn 2 1/1 Č

15. úhyn 2 1/1 Z

27 Chrastice 1. Březina František 10 117 5/5 11.10.2019
Z

2. Březina František 8 83 6/6 30.10.2019 Z

3. Březina František 7 95 0/7 10.11.2019 Z

4. Jonák Antonín 10 107 6/6 20.01.2020 Z 155,37

5. Jonák Miroslav 13 129 6/6 25.01.2020 Z 171,62 bronz. med.

28
Malá Morava -
Podlesí 1. Halámka Stanislav 13 137 6/6 16.08.2019

Z
175,79 bronz. med.

2. Svoboda Jiří 9 153 abn. 12.09.2019 Z

3. Sedlář Pavel 6 113 5/8 15.09.2019 Č

4. Kouřil Jan 83 16.09.2019 sanitár. odlov

5. Svoboda Karel ml. 7 113 7/7 17.09.2019 Č 164,22

6. Kočka Václav 112 21.09.2019 nepředložen

7. Montág Jan 5 99 5/4 22.09.2019 Z

8. Kremser Michal 3 71 3/4 27.09.2019 Z

9. Vojtek Michal 3 61 3/1 28.09.2019 Z

10. Halámka Zbyněk 3 64 1/4 28.09.2019 Z

11. Klemsa Jaroslav 12 76 3/3 04.10.2019 Z

12. Chytka Bořivoj 9 113 5/5 10.11.2019 Z 157,73

13. Svoboda Karel st. 3 66 3/3 03.12.2019 Z

14. Bárta Pavel 9 80 6/5 07.01.2020 Č 175,78 bronz. med.

15. Švéda Radek 6 70 5/6 18.01.2020 Č 164,86

50 Srázná 1. Veselý Pavel 3 50 3/1 08.09.2019
Z



- 15 -

2. Hudeček Richard 4 79 3/4 14.09.2019 Z

3. Lukeš Jiří 6 127 6/6 20.09.2019 Č

4. Špárníková Marika 9 103 3/4 22.09.2019 Z 144,64

5. Fiala Jiří 4 73 4/3 01.10.2019 Z

6. Škorpík Zdeněk 3 61 2/2 03.10.2019 Č

51 Stříbrnice 1. Diviš Vladimír 2 45 1/1 24.08.2019 Z

2. Milek Jiří 8 124 1/4 08.09.2019 Z

3. Štěpán Zdeněk 2 42 1/1 14.09.2019 Z

4. Lindner Ivo 6 156 5/5 15.09.2019 Z

5. Veselý Pavel 3 85 3/3 17.09.2019 Z

6. Grünauer Gert 6 135 5/5 20.09.2019 Z

7. Šolc Pavel 9 170 5/4 21.09.2019
Z

172,93
bez čelisti, 
bronz

8. Bednář Jaroslav 11 135 5/6 21.09.2019 Z

9. Štěpán Jan 4 85 3/3 21.09.2019 Z

10. Grünauer Gert 2 45 1/1 21.09.2019 Z

11. Prachař Martin 5 120 4/4 24.09.2019 Z

12. Konečný Michal 8 142 5/5 25.09.2019 Z

13. Tomeček Jan 8 122 6/3 12.01.2020 Z

52 Kladská 1. Petrželka Jiří 12+ 136 5/7 01.09.2019
Z

167,64

2. Růžička Hubert 6 92 4/4 23.09.2019 Z

3. Vrba Rudolf 10 93 4/3 24.09.2019 Z

4. Jirásek Josef 4 108 4/3 25.09.2019 Z

5. Kubíček Otakar 2 98 1/1 27.09.2019 Z

6. Sivák Rudolf 5 118 3/3 28.09.2019 Z

7. Horák Rudolf 12 108 6/6 02.10.2019 Z 161,55

8. Řezníček Milan 8 87 4/3 04.10.2019 Z

9. Sedláček Luboš 10 99 5/5 09.10.2019 Z

10. Černík Martin 2 88 1/1 17.10.2019 Z

11. Florián Peter 9 107 8/9 07.12.2019 Č 180,42 bronz. med.

12. Klemsa Jaroslav 10 105 5/6 11.01.2020 Č 171,02 bronz. med.

53 Adamov 1. Sukač Petr 4 86 3/4 08.09.2019 Z

2. Sukač Petr 8 124 4/4 22.09.2019 Z

3. Sukač Petr 10 116 4/4 28.09.2019 Z

4. Prisching Friedrich 122 29.09.2019 FOTO

54 Branná 1. Habán Libor 5 95 6/6 23.09.2019
Č

2. Žalman Pavel 11 120 8/7 25.09.2019 Z 181,93 bronz. med.

3. Mráz Pavel 8 125 6/6 25.09.2019 Č 173,78 bronz. med.

4. Malach Bořivoj 8 100 5/5 26.09.2019 Z

5. Netopil Radek 10 105 5/4 12.12.2019 Z

6. Bulíček Bohuslav 6 95 3/4 06.01.2020 Z

7. Šťastný Pavel 10 115 6/4 14.01.2020 Z 172,39 bronz. med.



- 16 -

8. host 7 100 3/4 15.01.2020 Z

55 Františkov 1. Žváček Miroslav 8 118 5/5 19.09.2019
Z

2. Lečbych Karel 3 97 4/4 25.09.2019 Č

3. Hoferek Petr 5 112 5/5 26.10.2019 Č

4. Křístek Jiří 4 120 6/6 20.11.2019 Č

5. Skládal Jiří 6 140 4/4 28.11.2019 Z 155,82

6. Křístek Jiří 2 75 1/1 16.12.2019 Z

7. Vyorálek Milan 7 109 abn. 29.12.2019 Z

8. Šlezinger Martin 7 125 6/8 05.01.2020 Č

56 Trojice 1. Havlásek Roman 3 118 5/4 24.09.2019 Č

2. Švestka Josef 3 99 3/3 14.12.2019 Z

57 Raškov 1. Novotný Milan 4 100 3/3 25.08.2019
Z

2. Molnár Vojtěch 6 120 6/6 26.09.2019 Č

3. Bregin Pavel 6 118 5/6 27.09.2019 Č 163,22

4. Erben Lukáš 110 29.09.2019 FOTO

5. Procházka Miroslav 100 29.09.2019 FOTO

6. host 98 30.09.2019 FOTO

7. host 115 30.09.2019 FOTO

8. Sezima Petr 114 02.10.2019 FOTO

Kraj Pardubický

Králický Sněžník 1. Svánovský Petr 6 105 6/5 11.09.2019 Z

2. Klemsa Jaroslav st. 12+ 103 5/5 12.09.2019 Z 161,45

3. Svánovský Luboš 7 69 4/4 16.09.2019 Z

4. Urban Josef 2 71 1/1 18.09.2019 Z

5. Peterková Lenka 3 68 4/3 26.09.2019 Z bez čelisti

6. Machek Petr 9 108 4/6 28.09.2019 Z

7. Stloukal Petr 10 95 5/6 28.09.2019 Z

8. Vintr Radek 6 75 5/5 28.09.2019 Z

Klepáč 1. Mazourek Ludvík 7 115 4/4 20.09.2019 Z

2. Obr Antonín 10 109 4/4 20.09.2019 Z

Jeřáb 1. Kabátek František 5 110 5/5 23.09.2019 Č

2. Kabátek František 2 75 1/1 20.10.2019 Z preparace

3. Šubrt Josef 4 105 4/3 13.12.2019 Z

4. Špička Lubomír 3 89 5/4 21.12.2019 Č



- 17 -

Nejsilnější trofeje za myslivecký rok 2019 – Daněk skvrnitý - volnost

Číslo Číslo Hmot. Datum Chov.

hon. Název honitby trof. Lovec Věk kg odlovu hodn. CIC Pozn.

25 Libina Mladoňov 2. Malchárek František 6 74 14.10.2019 ČČ 192,36 zlatá medaile

21 Hrabišín 2. Korger Karel 10 52 10.12.2019 Z 180,94 zlatá medaile

20 Dlouhomilov 1. Diblík Jaromír 7 78 19.10.2019 Z 176,65 stříbrná medaile

28 Malá Morava-Podlesí 1. Köhler Roman 7 43 24.10.2019 Z 162,07 bronzová med.

17 Sudkov-D. Studénky 1. Kundera Ladislav 4 60 23.10.2019 Č 157,48

DANĚK SKVRNITÝ ( Dama dama)

Číslo Číslo Hmot. Datum Chov.

hon. Název honitby trof. Lovec Věk kg odlovu hodn. CIC Pozn.

16 Králec - Senová 1. Šilar Zdeněk 4 60 02.12.2019 Č

17
Sudkov - D. 
Studénky 1. Kundera Ladislav 4 60 23.10.2019 Č 157,48

2. Závodný Radek 3 50 06.12.2019 M

19 Libina Střed 1. Talanda Pavel 4 60 08.11.2019 Č

20 Dlouhomilov 1. Diblík Jaromír 7 78 19.10.2019 Z 176,65 stříbrná medaile

2. Vepřek František st. 6 64 07.11.2019 Č 155,59

3. úhyn 2 ČČ

21 Hrabišín 1. sanitární odlov 2 52 19.04.2019 Č

2. Korger Karel 10 52 10.12.2019 Z 180,94 zlatá medaile

3. úhyn 3 22.03.2020 Z

23 Mostkov 1. Navrátil Jaroslav 2 43 23.10.2019 Č

2. Hýbner Stanislav 3 45 12.11.2019 Z

25 Libina Mladoňov 1. Cesnek Jiří 3 54 05.09.2019 Z

2. Malchárek František 6 74 14.10.2019 ČČ 192,36 zlatá medaile

28
Malá Morava-
Podlesí 1. Köhler Roman 7 43 24.10.2019 Z 162,07 bronz. medaile

60 Rabštýn 1. host 52 10.10.2019 FOTO

Nejsilnější trofeje za myslivecký rok 2019 – Srnec obecný

Číslo Číslo Hmot. Datum Chov.

hon. Název honitby trof. Lovec Věk kg odlovu hodn. CIC Pozn.

16 Králec - Senová 6. Molnár Vojtěch 6 14 1.9.2019 Z 115,05 stříbrná medaile

15 Vlčí důl Bludov 7. Holinka Jiří 4 14 27.7.2019 Z 106,60 bronzová med.

15 Vlčí důl Bludov 5. Nimrichtr Marek 4 18 15.7.2019 Č 103,62

6 Písařov 11. úhyn 3 Č 102,17

19 Libina Střed 4. Dvořák Roman 4 16 25.6.2019 Č 100,30



- 18 -

SRNEC OBECNÝ ( Capreolus capreolus)

Číslo Číslo Hmot. Datum Chov.

hon. Název honitby trof. Lovec Věk kg odlovu hodn. CIC Pozn.

2 Jindřichov 1. Kavalec Josef 1 13 19.06.2019
Z

2. Váňa Daniel 1 10 23.06.2019 Z

3. Kavalec Josef 1 16 06.07.2019 Č

4. Slimáček František 6 13 28.07.2019
Z

5. Váňa Daniel 4 16 01.08.2019
Z

6. Tezner Jan 4 19 04.08.2019
Z

7. Slimáček František 6 14 06.08.2019
Z

8. Váňa Daniel 1 11 08.08.2019 Z

9. Váňa Daniel 7 15 09.08.2019 Z

10. Tomeček Jan 1 8 10.08.2019
Z

11. Tezner Jan 1 10 13.08.2019
Z

12. Tezner Jiří ml. 1 11 24.08.2019
Z

13. Slimáček František 3 14 12.09.2019
Z

14. Tomeček Jan 4 15 14.09.2019 Z

15. Vaníček Tomáš 3 13 17.09.2019 Z

16. Tezner Jiří ml. 4 10 21.09.2019
Z

17. Tezner Jiří st. 3 15 21.09.2019
Z

18. Slimáček František 2 13 28.09.2019
Z

19. Muroň Zdeněk 1 7 30.09.2019
Z

3 Hanušovice 1. Matýs Libor 1 11 20.06.2019
Z

2. Pátek Jaromír 3 14 09.07.2019
Z

3. Wolf Lukáš 1 12 29.07.2019
Z

4. Vařák Miroslav 3 12 30.07.2019
Z

5. Doležal Radek 5 14 05.08.2019 Z

6. Fibich Ladislav 1 10 06.08.2019 Z

7. Aschenbrenner Michal 1 11 07.08.2019
Z

8. Holub Jan 6 10 11.09.2019
Z

9. Vařák Miroslav 4 14 16.09.2019
Z

10. Vařák Miroslav 1 12 21.09.2019
Z

11. Pazour Jiří 1 11 23.09.2019 Z

12. Aschenbrenner Michal 1 10 24.09.2019 Z

13. Havelka Luděk 3 13 24.09.2019
Z

14. Havelka Luděk 2 14 29.09.2019
Z

6 Písařov 1. Smrčka Miloslav 4 14 17.05.2019
Z

2. Pospíšil Ondřej 1 10 19.05.2019 Z

3. Pospíšil Ondřej 4 14 20.06.2019
Z

4. Karger Jiří ml. 1 8 21.06.2019
Z

5. David Bořivoj ml. 1 9 22.06.2019
Z



- 19 -

6. Macek Radomír 1 9 07.07.2019 Z

7. Macek Radomír 4 14 17.07.2019
Z

8. Karger Jiří ml. 3 14 24.07.2019
Z

9. Stránský Václav ml. 3 11 25.07.2019
Z

10. Smrčka Petr 7 12 03.08.2019
Z

11. úhyn 3
Č

102,17

7 Jakubovice 1. Drong Rostislav 1 10 19.07.2019
Z

2. Kubíčková Michaela 4 16 05.08.2019
Z

3. Urban Vlastislav 4 15 16.08.2019
Z

4. Jurenka Aleš 1 11 28.08.2019
Z

8 Stážnice Hostice 1. Pospíchal Martin 1 10 20.07.2019
Z

2. Pospíchal Martin 5 17 06.08.2019
Z

3. Rulíšek Jan 6 15 13.08.2019
Z

4. Jurenka Miroslav 1 14 14.08.2019
Z

5. Špatina David 4 11 26.09.2019 Z

6. Vařeka Jan 1 14 30.09.2019
Č

7. úhyn 8
Z

8. úhyn 6
Z

9 Vaškova Hora 1. Krobot Pavel 1 9 21.07.2019
Z

2. Vrána Jiří 2 14 22.07.2019
Z

3. úhyn 7
Z

4. úhyn 6 21.08.2019
Z

10 Školní statek 1. Beneš Miloslav 3 15 30.05.2019
Z

98,8

2. Hovad Zdeněk 3 14 04.07.2019
Č

85,6

3. Kašpar Vladimír 6 14 04.08.2019
Z

4. Maixner Petr 7 13 15.08.2019
Z

5. Tomeček Jan 6 14 21.08.2019
Z

6. úhyn 3
Z

11 Rapotín 1. Božovský Petr 1 12 26.05.2019
Z

2. Zavřel Kamil 3 12 02.06.2019
Z

3. Osladil Metoděj 2 17 08.07.2019
Č

4. Mach Aleš 2 11 09.07.2019
Č

5. Molnár Vojtěch 4 14 05.08.2019 Z

6. Božovský Petr 3 13 08.08.2019
Z

7. Pokorný Daniel 3 16 12.08.2019
Z

8. Osladil Metoděj 1 11 14.08.2019
Z

9. Kabourek Tomáš 3 13 26.08.2019
Z

10. Osladil Metoděj 4 13 09.09.2019
Z

12 Velké Losiny 1. Vlha Pavel 3 17 16.05.2019
Z

2. Galuszka Jan 4 18 18.05.2019
Z

3. Straka Josef 3 17 07.06.2019
Z



- 20 -

4. Beneš Tomáš 4 16 27.07.2019 Z

5. Beneš Tomáš 5 15 06.08.2019
Z

6. Ščuglík Ondřej 2 11 09.08.2019
Z

7. Musil Jiří 4 15 10.08.2019
Z

8. Másilka David 5 12 11.08.2019
Z

9. Starosta Petr 2 10 16.08.2019
Z

10. Plášková Renata 7 13 16.08.2019 Z

11. Straka Josef 3 9 27.09.2019
Z

12. úhyn 4
Z

99,55

13. úhyn 5
Z

14. úhyn bez čelisti

15. úhyn 4
Z

13 Petrov nad Desnou 1. Becha Lubomír ml. 1 10 16.05.2019
Z

2. Becha Lubomír ml. 3 14 02.06.2019
Z

3. Gaja Antonín 4 11 04.06.2019
Z

4. Janda Milan 1 10 10.06.2019
Z

5. Marek Ivan 1 9 11.06.2019 Z

6. Škrabal Petr 1 9 16.06.2019
Z

7. Becha Lubomír st. 1 6 25.06.2019
Z

8. Becha Lubomír st. 1 12 13.07.2019
Z

9. Becha Lubomír st. 2 15 19.07.2019
Č

10. Škrabal Petr 5 15 29.07.2019
Z

11. Molnár Vojtěch 4 12 29.07.2019 Z

12. Bartel Marek 6 15 29.07.2019
Z

13. Novák Václav 1 13 30.07.2019
Z

14. Marek Petr 1 10 30.07.2019
Č

15. Marek Ivan 4 16 01.08.2019
Z

16. Galgulák Vlastimil 3 14 24.08.2019
Z

14 Sobotín 1. Pour Luděk ml. 4 15 24.07.2019 Z

2. Pour Luděk st. 6 16 24.07.2019 Z

3. Vepřek František 2 12 02.08.2019 Z

4. host 15 02.08.2019 nepředložen

5. host 5 15 11.08.2019 Z

6. Rykr David 4 14 29.09.2019 Z

7. úhyn 05.09.2019 nepředložen

8. úhyn 12.09.2019 nepředložen

9. úhyn 28.09.2019 nepředložen

15 Vlčí důl Bludov 1. Dorna Lukáš 6 15 31.05.2019
Z

2. Dorna Lukáš 1 13 23.06.2019
Z

3. Holinka Milan 3 18 03.07.2019 Z

4. Sedláček Antonín 7 15 07.07.2019
Z



- 21 -

5. Nimrichtr Marek 4 18 15.07.2019 Č 103,62

6. Vařeka Bohuslav 4 15 24.07.2019 Z

7. Holinka Jiří 4 14 27.07.2019
Z

106,6 bronz. med.

8. Znojová Martina 5 15 31.07.2019
Z

9. Holinka Leoš 4 14 03.08.2019
Z

10. Böser Otto 3 16 03.08.2019
Z

11. Sedláček Antonín 1 13 04.08.2019 Z

12. Chaloupka Pter 1 11 07.08.2019 Z

13. Chaloupka Pter 1 9 07.08.2019 Z

14. Jarýn Aleš 5 15 08.08.2019 Z

15. Chaloupka Pter 3 14 12.08.2019 Z

16. Březina Zdeněk 3 15 14.08.2019 Z

16 Králec - Senová 1. Osička Pavel 3 14 13.06.2019 Z

2. Hudek Miroslav 7 13 14.06.2019 Z

3. Šilar Zdeněk 1 12 12.07.2019
Z

4. Truksa Arnošt 3 12 16.07.2019
Č

96,6

5. Hajčman Pavel 6 11 16.07.2019 Z

6. Molnár Vojtěch 6 14 01.09.2019 Z 115,05 stříbr. med.

7. Šilar Zdeněk 1 12 10.09.2019 Z

17 Sudkov - D. Studénky 1. Churavý Milan 4 20 24.05.2019
Z

2. Urbánek Jan 1 14 29.05.2019 Č

3. Bednář Jakub 1 16 02.07.2019
Z

4. Bednář František 4 16 03.07.2019 Z

5. Urbanová Lucie 4 20 13.07.2019
Z

6. Bednář Michal 3 16 22.07.2019
Č

7. Kundera Ladislav 3 16 05.08.2019
Z

8. Morong Lukáš 1 14 20.08.2019 Z

9. Kvapil Petr 6 16 28.09.2019
Z

10. Dolníček Jiří 1 16 30.09.2019
Z

18 Nový Malín 1. Tihelka Pavel 1 8 10.06.2019
Z

2. Cikryt Aleš st. 1 7 15.06.2019 Z

3. Vlha Pavel 1 8 13.08.2019
Z

4. Žižková Růžena 12 14.08.2019
N nesouhlasí 

čelist

5. Benada Jan 3 13 23.08.2019
Z

6. Šváb Jan 12 02.09.2019
N nesouhlasí 

čelist

7. Wiche Miroslav 1 15 08.09.2019
Z

19 Libina Střed 1. Škubal Jiří 1 12 18.05.2019
Z

2. Škubal Jiří 4 12 07.06.2019
Z

3. Vašek Jan 3 12 12.06.2019
Č

97,02

4. Dvořák Roman 4 16 25.06.2019
Č

100,3

5. Dvořák Dušan 4 17 12.07.2019
Z



- 22 -

6. Sekanina Jan 4 16 29.07.2019 Z

7. Škubal Jiří 7 12 29.07.2019
Z

8. Vašek Jan 1 17 31.07.2019
Z

9. Křiva Lukáš 1 12 01.08.2019
Z

10. Anděl Tomáš 3 15 02.08.2019
Z

11. Zahradník Jiří 5 14 02.08.2019
Z

12. Anděl Tomáš 3 12 07.08.2019 Z

13. Brijar Jan 1 12 27.09.2019
Č

14. Pluskal Miroslav 4 13 29.09.2019
Z

20 Dlouhomilov 1. Diblík Jaromír 1 11 03.06.2019
Z

2. Diblík Jaromír 3 17 27.07.2019 Z

3. Hvižď Filip 3 17 30.07.2019
Z

4. Vepřek František 6 17 03.08.2019
Z

5. Hvižď Tomáš 4 14 07.08.2019
Z

6. Vepřek František st. 8+ 11 27.08.2019
Z

7. Vlk Čestmír 4 13 05.09.2019
Z

8. Vepřek František st. 1 12 11.09.2019 Z

9. Diblík Jaromír 7 13 20.09.2019
Z

10. úhyn 8
Z

11. úhyn 1
Č

12. úhyn 1
ČČ

21 Hrabišín 1. Korger Karel 1 12 17.05.2019
Z

2. Pur Karel 1 12 31.05.2019
Z

3. Glanc Vladimír 1 11 02.06.2019
Z

4. Procházková Helena 1 13 06.06.2019
Z

5. Gabor Jan 1 13 16.06.2019
Z

6. Glanc Vladimír 7 15 17.06.2019 Z

7. Jurečka Antonín 14 04.08.2019 preparát

8. Korger Karel 4 14 07.08.2019
Z

9. Procházková Helena 4 15 07.08.2019
Z

10. Krňávek Rostislav 8 15 08.08.2019
Z

11. Gabor Jan 5 16 09.08.2019
Z

12. Drimaj Jakub 3 15 10.08.2019 Z

13. Šula Libor 8 13 13.08.2019
Z

14. Hrubý Pavel 7 15 03.09.2019
Z

23 Mostkov 1. Hýbner Stanislav 4 12 22.05.2019
Z

2. Wezdenko Josef 7 15 29.05.2019 Z 93,9

3. Tinka Jakub 1 14 07.07.2019
Z

4. Tinka Jakub 4 18 11.08.2019
Z

5. Köhler Milan 5 15 11.08.2019
Z

6. Hýbner Stanislav 1 11 25.09.2019
Z



- 23 -

7. Wezdenko Josef 4 14 25.09.2019 Z

8. Köhler Milan 3 14 26.09.2019
Z

9. úhyn 1
Z

25 Libina Mladoňov 1. Malchárek František 1 7 19.05.2019
Z

2. Malchárek František 3 15 23.05.2019 Z

3. Štencl Arnošt 4 14 26.05.2019
Z

4. Kaňák Jaroslav 3 15 29.05.2019
Z

5. Richter Otakar 6 15 04.06.2019
Z

6. Kaňák Jaromír 1 8 17.06.2019
Z

7. Kruk František 5 17 21.06.2019
Z

8. Martinů František 1 18 23.06.2019 ČČ

9. Žoch Kamil 3 15 04.07.2019
Z

10. Kaňák Karel 2 14 06.07.2019
Č

11. Malchárek František 3 16 07.07.2019
Z

12. Richter Otakar 1 8 08.07.2019
Z

13. Kaňák Jaromír 3 15 15.07.2019
Z

95,57

14. Přecechtěl František 4 12 15.07.2019 Z

15. Januš Rostislav 4 16 18.07.2019
Z

16. Muroň Vladislav 4 12 29.07.2019
Z

17. Cesnek Jiří 3 15 08.08.2019
Z

18. úhyn 8
Z

19. úhyn 4
Z

20. úhyn 6 Z

21. úhyn 4
Z

26 Staré Město 1. Milek Jiří 3 14 23.06.2019
Z

2. Konečný Michal 2 16 22.08.2019
Č

28 Malá Morava - Podlesí 1. Köhler René 1 9 29.05.2019
Z

2. Köhler René 1 10 03.06.2019
Z

3. Hejl Lukáš 1 9 09.06.2019
Z

4. Kouřil Jan 18 14.07.2019 nepředložen

5. Jaroš Čestmír 1 13 02.08.2019 Z

6. Halámka Zbyněk 2 11 03.08.2019
Z

7. Veselý Pavel 5 14 03.08.2019
Z

8. Köhler René 4 16 03.08.2019
Z

9. Köhler René 4 12 05.08.2019
Z

10. Židek Martin 5 12 07.08.2019
Z

11. Sojka Radim 7 14 08.08.2019 Z

12. Rolínek Jan 16 16.08.2019 FOTO

13. Poulík Jaroslav 8 23.08.2019 nepředložen

14. Fiala Jiří 1 13 24.08.2019
Z

15. Svoboda Jiří 4 11 27.08.2019
Z



- 24 -

16. Zimmel Vladimír 8 14 30.08.2019 Z 97,17

17. Jaroš Čestmír 1 11 04.09.2019
Z

18. Sedlář Pavel 1 9 10.09.2019
Z

19. Fiala Jiří 3 8 10.09.2019
Z

20. Špárníková Marika 7 12 12.09.2019
Z

sanit. odlov

21. Svoboda Jiří 7 12 21.09.2019
Z

22. Veselý Pavel 6 16 21.09.2019 Z

23. Ceh Jaroslav 3 15 26.09.2019
Z

24. Kremser Michal 1 8 26.09.2019
Z

41 Medvědí Hřbet 1. Sněhota Martin 3 16 28.06.2019
Z

2. Vrubel Kamil 4 15 26.07.2019 Z

3. Pospíšil Tomáš 6 16 27.07.2019
Z

4. Mlýnek Libor 6 17 28.09.2019
Z

42 Kamenec 1. Wywial Pavel 6 14 18.05.2019 Z

2. Kantorek Matěj 6 15 28.05.2019 Z

3. Kubica Martin 6 16 01.06.2019
Z

4. Strojil Ondřej 4 17 03.06.2019
Z

5. Benka Miroslav 12 15.06.2019 nepředložen

6. Kantorek Matěj 4 14 19.06.2019
Z

7. Strojil Ondřej 3 16 29.06.2019
Z

8. Vyjídáček Radomír 4 17 15.08.2019 Z

9. Navrátil Petr 12 29.08.2019 nepředložen

10. Babáček Dalibor 4 15 12.09.2019
Z

11. Kačírek František 6 14 26.09.2019
Z

12. Kantorek Matěj 5 15 27.09.2019
Z

43 Sedmidvory 1. Vyšlán Ján 14 17.05.2019 FOTO

2. Veselka Jiří 3 15 01.06.2019 Z

3. Knobloch Petr 1 11 02.06.2019 Z

4. Derner Jiří 3 13 08.06.2019
Z

5. Novák František 4 16 08.06.2019
Z

6. Bozděch Pavel 3 15 23.06.2019 Z

7. Molnár Vojtěch 3 12 05.07.2019
Z

8. Rolinc Milan 3 14 11.07.2019
Z

9. Mládková Iveta 2 12 06.08.2019
Z

10. Bár Martin 3 14 11.08.2019
Z

11. úhyn FOTO

44 Pec 1. Vepřek František 1 13 09.06.2019 Z

2. Večeřa Gabriel 5 16 29.06.2019 Z

3. Rykr David 3 13 30.06.2019 Z

4. Rykr David 3 12 07.09.2019 Z

5. Večeřa Gabriel 8+ 14 21.09.2019 Z



- 25 -

6. Večeřa Gabriel 3 14 28.09.2019 Z

7. úhyn 4 01.09.2019
Z

45 Klepáčov 1. Bartoš Jiří 6 11 23.06.2019
Z

2. Schnaubelt Jiří 4 14 24.06.2019
Z

3. Kaňa Martin 3 7 09.07.2019 Z

4. Kaňa Martin 1 11 10.07.2019
Z

5. Polach Martin 7 12 16.07.2019
Z

6. Bartoš Jiří 3 12 22.09.2019
Z

46 Ucháč 1. Luks Roman 2 13 02.06.2019
Z

2. Jonák Pavel 3 14 07.06.2019
Z

3. Luks Roman 4 15 22.06.2019
Z

4. Lichner Kamil 5 14 23.06.2019
Z

5. Jonák Pavel 2 13 26.08.2019
Č

6. Lichner Kamil 4 13 26.09.2019
Z

47 Černá Stráň 1. Luks Jaroslav 4 14 18.08.2019 Z

2. Mikula Vít 4 12 02.09.2019 Z

3. Luks Jaroslav 3 12 02.09.2019 Z

4. Mikula Vít 3 12 08.09.2019 Z

5. úhyn 5 24.09.2019 Z

48 Vozka 1. Šikl Jiří ml. 4 11 21.06.2019 Z

50 Srázná 1. Halámka Zbyněk 1 8 19.05.2019
Z

2. Fiala Jiří 3 9 24.05.2019
Z

3. Švéda Radek 11 14.07.2019 FOTO

4. Švéda Radek 10 22.08.2019 FOTO

51 Stříbrnice 1. Milek Jiří 4 16 06.07.2019
Z

2. Prachař Martin 7 11 10.07.2019
Z

3. Štěpán Zdeněk 3 15 02.08.2019
Z

4. Bednář Jaroslav 5 18 06.08.2019
Z

5. Lindner Ivo 3 15 13.09.2019
Z

52 Kladská 1. Růžička Hubert 4 11 30.07.2019
Z

2. Sedláček Luboš 6 12 08.08.2019
Z

3. Horák Rudolf 4 15 14.08.2019
Z

4. Černík Martin 3 8 29.08.2019
Z

5. Sivák Rudolf 1 8 04.09.2019
Z

53 Adamov 1. Ťulpík Josef 5 12 12.08.2019
Z

2. Sukač Petr 3 13 17.08.2019
Z

3. Pátek Pavel 3 11 24.08.2019
Z

4. Kročák Jiří 7 12 12.09.2019
Z

54 Branná 1. Bulíček Bohuslav 6 14 19.05.2019
Z

2. Žalman Pavel 3 16 01.06.2019
Z

3. Kubíček Milan 4 16 03.07.2019
Z



- 26 -

4. Reichl Jiří 7 14 10.08.2019 Z

55 Františkov 1. Křístek Jiří 3 14 06.06.2019
Z

2. Žváček Miroslav 5 16 09.07.2019
Z

56 Trojice 1. Švestka Josef 4 14 09.07.2019
Z

2. Látal Petr 1 12 18.07.2019
Z

3. Liškutín Jiří 1 12 20.07.2019
Z

4. Látal Petr 4 11 05.08.2019
Z

5. Liškutín Jiří 1 12 16.08.2019
Z

6. Beneš Kamil 1 13 20.08.2019 Z

7. Kotek Vladimír 3 11 24.08.2019
Z

57 Raškov 1. Molnár Emil 5 15 29.05.2019
Z

2. Molnár Vojtěch 3 15 01.06.2019
Z

3. Molnár Vojtěch 6 18 04.06.2019 Z

4. Molnár Vojtěch 5 16 15.07.2019
Z

5. Molnár Vojtěch 4 17 20.07.2019
Z

6. Bregin Pavel 4 14 28.07.2019
Z

7. Bregin Pavel 4 15 14.09.2019
Z

58 Černý Potok 1. Oslanec Daniel 4 13 22.06.2019
Z

2. Krobot David 2 12 08.08.2019
Č

3. Miškanin Jan 3 15 21.08.2019
Z

4. Matěj Martin 4 14 04.09.2019
Z

5. Pospíšil Tomáš 3 15 11.09.2019
Z

6. Grulich Petr 3 13 22.09.2019 Z

59 Oskava 1. Kodeš Jan 1 10 11.06.2019
Z

2. Cita Pavel 1 12 24.06.2019
Z

3. Cita Pavel 2 14 10.08.2019
Z

4. Gajdoš Pavel 1 10 14.08.2019 Z

5. Kodeš Jan 1 12 28.08.2019
Z

6. Kodeš Jan 4 12 10.09.2019
Z

60 Rabštýn 1. Vašek Vladimír 5 12 26.06.2019
Z

2. Drápal Jiří 3 13 28.07.2019 Z

3. host FOTO

4. host FOTO

5. host FOTO

6. host FOTO

7. host FOTO

61 Čerťák 1. Cita Pavel 1 10 13.07.2019
Z

2. Horák Miroslav 4 14 06.08.2019
Z

3. Cita Pavel 1 10 06.08.2019
Z

4. Fuksík Petr 1 11 09.08.2019
Č

5. Fuksík Jiří 3 14 10.08.2019 Z



- 27 -

6. Kučerová Vlasta 5 13 05.09.2019 Z

62 Šumperský les 1. Štěpán Vladimír 1 12 27.06.2019
Z

2. Bihunec Svatoboj 4 17 07.07.2019
Z

3. Štěpán Vladimír 1 12 31.07.2019
Z

4. Štěpán Zdeněk 5 15 06.08.2019 Z

5. Ficnar Stanislav 5 14 07.08.2019
Z

6. Štěpán Vladimír 3 14 09.08.2019
Z

7. Mikulec Josef 4 15 09.08.2019
Z

8. Paulová Monika 3 10 15.08.2019
Z

9. Navrátil Jiří 3 13 08.09.2019
Č

63 Městské skály 1. Hojgr Bořivoj 1 8 20.05.2019
Z

2. Hojgr Bořivoj 4 12 21.05.2019
Z

3. Abrahám Josef 8+ 10 28.06.2019
Z

4. Hajčman Pavel 1 13 06.07.2019
Z

5. Hojgr Bořivoj 8+ 10 20.07.2019 Z

6. Pur Karel 3 14 03.08.2019
Z

7. Zatloukal Miroslav 6 10 07.09.2019
Z

8. Šimek Vladimír 8+ 10 12.09.2019
Z

9. Hojgr Bořivoj 1 13 18.09.2019
Z

10. Červenka Josef 5 8 25.09.2019
Z

11. Němec Miloš 6 12 26.09.2019 Z 93,15

12. Muroň Zdeněk 7 12 26.09.2019
Z

64 Třemešek 1. Neoral Karel 7 12 30.05.2019 Z

2. Zatloukal Ladislav 4 13 04.06.2019 Z

3. Šalamoun Karel 3 15 18.06.2019 Z

4. Renda Tomáš 2 13 28.06.2019 Č

5. Kotrle Jan 14 30.07.2019 nepředložen

6. Becker Rudolf 13 02.08.2019 nepředložen

7. Polach Martin 14 04.08.2019 nepředložen

8. Kamenec Rostislav 1 12 09.08.2019 Z

9. Býma Jakub 7 15 10.08.2019 Z

10. Bešta Jaromír 1 13 14.08.2019
Z

11. Vojtěch Pavel 1 12 01.09.2019 Z

12. Navrátil Bohumír 3 13 01.09.2019 Z

13. Polach Martin 12 06.09.2019 nepředložen

14. Čermák Jan 3 13 17.09.2019 Z

71 Obora 1. Marková Andrea 2 12 25.05.2019
Č

2. Novák Jaroslav 3 13 10.06.2019
Z

3. Samek Kamil 3 12 11.06.2019
Z

4. Michalčík Miloslav 3 10 11.06.2019
Z

5. Pastyřík Michal 3 13 13.08.2019 Z



- 28 -

Kraj Pardubický

Králický Sněžník 1. Šebek René ml. 1 11 02.08.2019 Z

2. Klemsa Jaroslav ml. 6 13 07.08.2019 Z

Klepáč 1. Maceják Vladimír 3 13 17.06.2019 Z

Jeřáb 1. Špička Vladimír 2 13 02.09.2019 Z

2. Špička Vladimír 3 15 05.09.2019 Z

3. Špička Vladimír 3 18 07.09.2019 Z

4. Gorel Josef 4 18 25.09.2019 Z

5. Kabátek František 5 20 29.09.2019 Z

Nejsilnější trofeje za myslivecký rok 2019 – Muflon - volnost

Číslo Číslo Hmot. Datum Chov.

hon. Název honitby trof. Lovec Věk kg odlovu hodn. CIC Pozn.

9 Vaškova Hora 9. úhyn 5 17.11.2019 Z 206,40 zlatá medaile

9 Vaškova Hora 5. Derner Jiří 8 30 20.10.2019 Z 200,70 stříbrná med.

26 Staré Město 1. Milek Jiří 4 32 19.12.2019 Z 200,40 stříbrná med.

57 Raškov 1. Molnár Vojtěch 5 35 5.2.2019 Z 194,40 bronzová m.

50 Srázná 1. Švéda Radek 6 31 5.10.2019 Z 191,60 bronzová m.

MUFLON ( Ovis ammon musimon)

Číslo Číslo Hmot. Datum Chov.

hon. Název honitby trof. Lovec Věk kg odlovu hodn. CIC Pozn.

6 Písařov 1. Valenta Ivo ml. 3 23 05.08.2019 Z 180,45

7 Jakubovice 1. Kubíčková Michaela 3 26 22.11.2018 Z 179,5

2. Drong Rostislav 3 22 22.01.2020 Z

9 Vaškova Hora 1. Vrána Jiří 2 23 21.09.2019 Z

2. Procházka Josef 2 24 21.09.2019 Z

3. Pirkev Othman 29 17.10.2019 FOTO

4. Haas Peter 28 18.10.2019 FOTO

5. Derner Jiří 8 30 20.10.2019 Z 200,7 stříbrná medaile

6. Hauzenreiter Erwin 29 24.10.2019 FOTO

7. Schuster Franz 27 25.10.2019 FOTO

8. úhyn 4 17.11.2019 Z 183,8

9. úhyn 5 17.11.2019 Z 206,4 zlatá medaile

26 Staré Město 1. Milek Jiří 4 32 19.12.2019 Z 200,4 stříbrná medaile

28 Malá Morava - Podlesí 1. Veselý Pavel 2 22 26.10.2019 Z

2. Jungman Jaroslav 4 35 03.11.2019 Z 167,5

3. Veselý Pavel 5 34 02.03.2020 Z 186,9 bronz. medaile



- 29 -

50 Srázná 1. Švéda Radek 6 31 05.10.2019 Z 191,6 bronz. medaile

51 Stříbrnice 1. Veselý Pavel 3 29 11.10.2019 Z 180,3

56 Trojice 1. Liškutín Jiří 4 29 20.08.2019 Z 176,45

57 Raškov 1. Molnár Vojtěch 5 35 05.02.2019 Z 194,4 bronz. medaile

Kraj Pardubický

Jeřáb 1. Šubrt Josef 5 32 29.10.2019 Z 179,5

2. Pospíšil Lubomír 24 14.12.2019 FOTO

Nejsilnější trofeje za myslivecký rok 2019 – Kamzík horský

Číslo Číslo Hmot. Datum Chov.

hon. Název honitby trof. Lovec Věk kg odlovu hodn. CIC Pozn.

43 Sedmidvory 9. Minarčík Milan 9 30 30.10.2019 Z 103,20 bronzová m.

41 Medvědí hřbet 1. Veselý Ladislav 4 35 17.10.2019 Č 92,47

Karlov 1. Malina Petr 6 22 7.11.2019 Č 92,27

KAMZÍK HORSKÝ ( Rupicapra rupicapra)

Číslo Číslo Hmot. Datum Chov.

hon. Název honitby trof. Lovec Věk kg odlovu hodn. CIC Pozn.

41 Medvědí hřbet 1. Veselý Ladislav 4 35 17.10.2019 Č 92,47 ♂

2. Grosser Jindřich 30 25.10.2019 ♀ FOTO

3. Sosna Ondřej 34 28.10.2019 ♂ FOTO

4. Vlček Jaroslav 4 32 31.10.2019 Č 78,62 ♂

5. Janča Emilián 5 38 02.11.2019 Č 87,2 ♂

6. host 28 08.11.2019 ♀ FOTO

7. host 37 14.11.2019 ♂ FOTO

8. Tureček Filip 28 22.11.2019 ♀ FOTO

9. Janeček Vojtěch 7 26 30.11.2019 Z 76,22 ♀

10. Prokeš Martin 29 30.11.2019 ♀ FOTO

42 Kamenec 1. host 28 02.10.2019 nepředložen

2. host 31 13.10.2019 nepředložen

3. host 26 13.10.2019 nepředložen

4. Sedláček Leopold 4 30 29.11.2019 Č 70,87 ♀

5. Kubica Vladimír 5 34 03.10.2019 Č 92 ♂

6. host 34 20.10.2019 nepředložen

7. Vyjídáček Jiří 5 35 30.11.2019 Č 84,7 ♂

8. Nantl Petr 31 30.11.2019 nepředložen

43 Sedmidvory 1. Zatloukal Miroslav 12 24 01.10.2019 Z 81,62 ♀

2. Fuksík Petr 6 22 04.10.2019 Č 85,25 ♀

3. Kally Ondřej 7 23 07.10.2019 Č 80,07 ♀



- 30 -

4. Chromek Miroslav 4 29 08.10.2019 Č 84,8 ♂

5. Kisiel Tomáš 4 26 11.10.2019 Č 84,02 ♂

6. Beran Jiří 6 25 15.10.2019 Č 89,4 ♂

7. Beran Jiří 4 28 15.10.2019 Č 79,62 ♂

8. Mecera Ján 24 17.10.2019 FOTO

9. Minarčík Milan 9 30 30.10.2019 Z 103,2 ♂ bronzová med.

10. Pavlica Jiří 10 24 07.11.2019 Z 88,5 ♀

11. Absolín Jaroslav 21 15.11.2019 FOTO

12. úhyn 4 Č 84,82 ♂

13. Pinter Ladislav 23 24.11.2019 FOTO

14. Bekéš Vladislav 22 30.11.2019 FOTO

44 Pec 1. Vepřek František ml. 4 35 15.10.2019 Č 87,6 ♂

2. Mašek Jiří 4 35 01.11.2019 Č 86,65 ♂

3. host 4 35 15.11.2019 Č 70,93 ♀

4. host 5 35 15.11.2019 Č 86,57 ♀

5. Ondra Milan 7 35 19.11.2019 Č 83,15 ♀

6. host 12 35 20.11.2019 Z 87,92 ♀

7. Preč Jan 9 35 24.11.2019 Č 80,67 ♀

8. Preč Jan 3 35 24.11.2019 Č 75,85 ♂

9. Vepřek František st. 5 35 30.11.2019 Č 78,27 ♀

ORP Rýmařov - oblast 
chovu

Hvězda 1. Novák Michal 4 27 30.10.2019 Č 89,45 ♂

Karlov 1. Malina Petr 6 22 07.11.2019 Č 92,27 ♂

Nejsilnější trofej za myslivecký rok 2019 – Prase divoké

Číslo Číslo Hmot. Datum

hon. Název honitby trof Lovec Věk kg odlovu CIC Pozn.

25 Libina Mladoňov 1. Pařil Rostislav 8 110 29.5.2019 120,26 zlatá medaile

PRASE DIVOKÉ (Sus scrofa)

Číslo Číslo Hmot. Datum

hon. Název honitby trof Lovec Věk kg odlovu CIC Pozn.

2 Jindřichov 1. Vaníček Tomáš 2 68 14.07.2019 K

2. Váňa Daniel 2 80 30.12.2019 K

3 Hanušovice 1. Parmová Simona 98 28.08.2019 B

2. Pátek Jaromír 2 46 29.08.2019 B

3. Pirkl Daniel 7 65 27.10.2019 B



- 31 -

4. Vařák Miroslav 5 80 23.12.2019 B

5. Vařák Miroslav 2 75 08.01.2020 B

6. Pazour Petr 3 75 10.03.2020 K

6 Písařov 1. Macek Radomír 6 86 08.05.2019 111,15 K bronz. med.

2. Macek Radomír 5 79 02.08.2019 105,4 K

11 Rapotín 1. Zavřel Kamil 3 43 17.06.2019 B

2. Kunčar Zdeněk 2 43 23.06.2019 B

3. Kunčar Zdeněk 2 53 29.06.2019 B

4. Zavřel Kamil 6 112 18.07.2019 114,1 K bronz. med.

13 Petrov nad Desnou 1. Škrabal Pter 7 80 10.11.2019 B

2. Hříbek Jan 7 99 03.12.2019 B

3. Pavelka Roman 4 68 26.12.2019 98,92 K

15 Vlčí Důl Bludov 1. Reiner Martin 3 85 07.07.2019 K

17 Sudkov - Dolní Studénky 1. Badnář Jakub 8 75 02.11.2019 B

19 Libina Střed 1. Sekanina Jan 2 67 11.09.2019 B

2. Sekanina Jan 6 136 20.09.2019 105,72 K

3. Dvořák Roman 3 55 01.11.2019 B

4. Hrabáčková Leona 5 66 27.12.2019 105,05 K

20 Dlouhomilov 1. František Vepřek 7 50 23.08.2019 B

21 Hrabišín 1. Drimaj Jakub 8 90 02.11.2019 B

25 Libina Mladoňov 1. Pařil Rostislav 8 110 29.05.2019 120,26 K zlatá medaile

2. Letocha František 8+ 84 03.01.2020 B

28 Malá Morava-Podlesí 1. Svoboda Pavel 6 46 18.08.2019 B

2. Halámka Zbyněk 3 51 08.10.2019 B

3. Vojtek Michal 2 39 27.10.2019 B

4. Vojtek Michal 4 53 27.10.2019 B

5. Hudeček Richard 8 70 18.01.2020 B

43 Sedmidvory 1. Derner Jiří 7 110 23.10.2019 106,25 K

2. Derner Jiří 7 95 13.01.2020 B

44 Pec 1. Večeřa Gabriel 7 80 29.11.2019 K

46 Ucháč 1. Gál Vojtěch 4 92 19.01.2020 105,44 K

50 Srázná 1. Kouřil Jan 3 35 10.07.2019 B

54 Branná 1. Ostrý Ctibor 3 80 12.10.2019 98,24 K



- 32 -

LIŠKA OBECNÁ ( Vulpes vulpes)

Číslo Číslo Hmot. Datum

hon. Název honitby trof. Lovec Věk kg odlovu CIC Pozn.

3 Hanušovice 1. Aschenbrenner Michal 2 9 15.06.2019 23,48

2. Aschenbrenner Michal 3 10 30.07.2019 24,34 bronzová m.

3. Aschenbrenner Michal 2 9 14.11.2019 23,76

25 Libina Mladoňov 1. Kruk Fratišek 4 8 07.12.2019 24,04 bronzová m.

2. Malchárek Fratišek 3 9 23.11.2019 24,64 stříbrná m.

JEZEVEC LESNÍ ( Meles meles)

Číslo Číslo Hmot. Datum

hon. Název honitby trof. Lovec Věk kg odlovu CIC Pozn.

2 Jindřichov 1. Váňa Daniel 3 16 15.10.2019 22,45 bronzová m.

3 Hanušovice 1. Piják Martin 2 8 20.11.2019 21,45

47 Černá Stráň 1. Kadlčík Václav 3 14 26.09.2019 22,22 bronzová m.

Vydal Městský úřad Šumperk, odbor životního prostředí
ve spolupráci s MS Keprník – Splav, uživatelem honitby Branná 

v roce 2020, nákladem 350 kusů.
Vytiskla tiskárna KartoTISK s.r.o.,Šumperk 2020




